[image: image1.png]


ВЕГЕСА – доо, Скопје, 50-та Дивизија бр. 20, 
Тел. / факс 135-335, 122-126, 126-122

 vegesa@mol.com.mk,        www.vegesa.com.mk
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до: 

ШПЕДИТЕРСКИ КОМПАНИИ
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предмет:
ОБЈАВУВАЊЕ ВО ШПЕДИТЕРСКИ WEB АДРЕСАР
Почитувани !
ВЕГЕСА во рамките на Шпедитерскиот информативен систем кој се наоѓа на www.vegesa.com.mk, изработи адресар од специјализиран тип т.е. шпедитерски web адресар, преку кој ќе и се овозможи на најшироката јавност достап до основните информации за Вашите компании.

Истовремено тоа претставува одлична можност за Ваша Интернет презентација.

Затоа, доколку сте заинтересирани да влезете во овој шпедитерски адресар, Ве замолуваме да ни ги доставите основните информации на Вашите компании, со ваша дозвола за објавување.

Објавувањето на овие основни информации во текстуална форма е бесплатно, но доколку сте заинтересирани за поголема презентација на Вашата компанија, ВЕГЕСА може да ви понуди изработка и хостирање на Ваш WEB сајт, регистрирање на Ваш домен и други услуги.









     директор









Ангеле Деловски 
Податоци за ШПЕДИТЕРСКИ WEB АДРЕСАР на www.vegesa.com.mk
Фирма (скратен назив):

.....................................................................................

Дејност - специјалност:

.....................................................................................

.......................................................................................................................................

ЛОКАЦИИ
	Локација
	Место и опис на локацијата
	Ул. и бр.
	Контакт (тел/факс/e-mail,pager…)

	СЕДИШТЕ на фирмата
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ВРАБОТЕНИ
	Име и Презиме
	Работно место
	Локација
	Контакт (тел/факс/e-mail,pager…)

	
	Директор
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Место:
...............................





овластено лице
датум: ..............................





............................
Дозволувам горенаведените податоци да се објават во Шпедитерскиот WEB адресар на WEB сајтот на ВЕГЕСА, www.vegesa.com.mk
Ве молиме заверената пријава (потпис / печат ) да ни ја испратите на факс
Доверливо
Страна 2 од 2
2/12/2002
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